
Zarządzenie Nr 203/2010
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie miasta i planach finansowych jednostek budżetowych miasta 
Czeladź na 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. Nr 157 z 
2009 roku poz.  1240) oraz §  12 Uchwały  nr  LX/1002/2009 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z  dnia  17 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 r.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Przenosi się kwotę 7.326,00 zł. w wydatkach budżetu Miasta w zakresie zadań własnych zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych na kwotę 7.326,00 zł 
wynikających z zapisu § 1 niniejszego zarządzenia zgodnie z załącznikiem nr 2.

                                                                               § 3

Zmian dokonuje się celem dostosowana planów finansowych do zmian wprowadzonych w klasyfikacji 
budżetowej.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Anna Ślagórska



Załącznik nr 1
                                                                                                                                     do Zarządzenia  Nr 203/2010

                                                                                                                                     Burmistrza Miasta Czeladź
                                                                                                                                           z dnia  09.11.2010r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ
NA 2010 ROK

                                  
Dział Rozdział                       Treść Zwiększenia Zmniejszenia

921                 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
7 326,00 7 326,00

     92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
7 326,00 7 326,00

  
Wydatki jednostek budżetowych w 
tym:

0,00
    

    5 000,00

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00     5 000,00

Wydatki bieżące w tym: 7 326,00 2 326,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań

7 326,00 2 326,00

                                 
                                     ZMIANY OGÓŁEM 7 326,00 7 326,00
  



                                                                                                                                       Załącznik nr 2
                                                                                                                                      do Zarządzenia  nr 203/2010
                                                                                                                                          Burmistrza Miasta Czeladź
                                                                                                                                                      z dnia 09.11.2010r.

                ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO 
                                        BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2010 ROK

                                  
         Dział    Rozdział       §            Treść Zwiększenia Zmniejszenia

921                 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
     92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
4110 Składki na 

ubezpieczenia społ.
3 000,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

7 326,00

4360 Opłaty z tyt. usług 
telekom. telef. komórk.

550,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 374,00

4430 Różne opłaty i składki 402,00
                                  ZMIANY OGÓŁEM 7 326,00 7 326,00
  


	Dział
	Rozdział

